
平成 29年 6月 27日 
 

年会費口座引き落としの誤りに関するお詫びとお知らせ 
   
平素より県士会活動にご協力ありがとうございます。 
このたび、すでに千葉県作業療法士会を退会された一部の方の銀行口座から、誤って平

成 29年度の年会費の引き落としが実行されていたことが確認されました。現在、県士会事
務局にて確認作業を進めており、該当の方には順次返金手続きを行っています。7月 14日
までに返金の確認が取れない場合にはお手数をお掛け致しますが、事務局にご連絡頂きま

すようお願い申し上げます。 
 
このような事態を招いたことにより、関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をお掛け

致しますことを深くお詫び申し上げます。	  
 
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
一般社団法人千葉県作業療法士会	 会長	 池澤	 直行 

【この件に関するお問合せ】 
千葉県作業療法士会事務局 

050-3713-7864（火～金 9：30～14：30） 
bwz24850@nifty.com 

返金作業のため不在になることがあります。 
お問い合わせはなるべくメールにてお願いいたします。 


